Ofício nº 357/2014 – GP/SEC

Sorriso, 30 de abril de 2014.

A Sua Excelência o Senhor
CARLOS ROBERTO ZAROUR CESAR
Promotor de Justiça da Comarca de Sorriso
Nesta.

Assunto: Responde o Ofício nº 187/2014 - 1ª PJCS/MPE/MT (SIMP 004470-025/2012).

Exmo. Senhor Promotor,

Em atendimento ao Ofício nº 187/2014 - 1ª PJCS/MPE/MT (SIMP 004470-025/2012), cumpre-nos enviar cópia do Projeto de Lei nº 007/2012, que ‘Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir crédito adicional especial, a repassar recursos financeiros, mediante convênio, à Associação Comunitária dos Moradores do Distrito de Primavera e dá outras providências’, bem como cópia da Lei Municipal nº 2.093/2012, sancionada pelo ora Prefeito Municipal Clomir Bedin.

Respeitosamente,

MARILDA SAVI
Presidente